
新型コロナウイルス対策に関するお知らせ 

～面会自粛の継続について～ 

 

新型コロナウイルス感染防止対策にご協力いただきまして、心より感謝申し上げます。 

おかげさまで現在まで当法人における感染の発生はありません。 

 

全国の緊急事態宣言は解除されていますが、当法人では引き続き「原則、面会自粛」を

継続させていただきます。 

 

新型コロナウイルス感染症は、今後においても更なる感染拡大の可能性があり、当法

人に入居、利用されているご利用者様の安全を守る為、面会自粛の解除につきましては

慎重に検討させていただければと思います。 

⾧期の面会自粛にともない、ご心配、ご不便をおかけし、大変申し訳ございません。 

つきましては、面会自粛期間中、ビデオ通話でのご面会を実施しております。 

ご利用の詳細につきましては、お気軽にお問合せください。 

 

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息を祈りつつ、感染防止対策に取り組んで 

参ります。何卒、ご理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

社会福祉法人 寿敬会 

０７３－４７８－３４３７ 


